
Uchwała Nr XX/151/2016
Rady Gminy Potęgowo

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z  2015r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Potęgowo

uchwala, co następuje:

§ 1. Zamienia się treść § 3 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie, nadanego 
uchwałą Nr XXXVIII/270/2009 Rady Gminy Potęgowo z dnia 30.12.2009r., zmienionego uchwałą Nr 
XVIII/121/2012 Rady Gminy Potęgowo z dnia 27.01.2012r., poprzez dodanie:

a) pkt 7 w brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych”,

b) pkt 8 w brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych”,

c) pkt 9 w  brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”,

d) pkt 10 w brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów”,

e) pkt 11 w brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o Karcie Dużej Rodziny”,

f) pkt 12 w brzmieniu: „wykonywanie zadań z zakresu ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”,

g) pkt 13 w brzmieniu: wykonywanie innych zadań niż wymienione w § 3 ust. 2 w  punktach od 1 do 12, 
wynikających z obowiązujących norm prawnych lub powierzonych do wykonywania przez właściwe organy 
Gminy Potęgowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Potęgowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo

Waldemar Zientarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2016 r.

Poz. 1706



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1706


		2016-04-29T10:28:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




